
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 69838/10.12.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             49η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 09.12.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 9η ∆εκεµβρίου 2014, 

ηµέρα Τρίτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 69255/05.12.2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 05.12.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

6. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

7. ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ∆.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –440– 

Ο κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος ως Αντιπρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 2ο θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση 

πίστωσης ποσού 3.868,00 € για καταβολή εφάπαξ αποζηµίωσης λόγω συνταξιοδότησης του ∆ήµου 

Ιλίου. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 69460/08.12.2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 
• Το άρθρο 72  του Ν.3852/2010   
• Το υπ’ αριθµ.66899 / 21- 11 - 2014  έγγραφο της ∆ιοικητικής Υπηρεσίας 
• Την αίτηση µε αρ. πρωτ. 66586 / 19 - 11 - 2014 
• Την  υπ’ αριθµ.26375/2014 διαπιστωτική πράξη 
• Τις  υπ’ αριθµ.5778 & 5779/2014 απόφαση διευθυντή του ΙΚΑ  
• Το  υπ’ αριθµ. 66895/2014 πιστοποιητικό υπηρεσιακών µεταβολών 

ΑΔΑ: Β3ΙΧΩΕΒ-Α3Κ



 2 

• Την βεβαίωση αποδοχών της Πλευριτάκη Αθηνάς 
• Το υπ’ αριθµ.784 / 2014  ΦΕΚ ( τεύχος τρίτο) 
 

παρακαλούµε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 3.868,00 € που αφορά καταβολή εφάπαξ αποζηµίωσης 

 λόγω συνταξιοδότησης στην Πλευριτάκη Αθηνά  του Νικολάου   τέως υπαλλήλου του ∆ήµου Ιλίου. 

Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον προϋπολογισµό οικονοµικού 

έτους 2014 στον Κ.Α. 15.6011.0001.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει πίστωση ποσού 3.868,00 € που αφορά καταβολή εφάπαξ αποζηµίωσης λόγω 

συνταξιοδότησης στην Πλευριτάκη Αθηνά  του Νικολάου  τέως υπαλλήλου του ∆ήµου Ιλίου. 

Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον προϋπολογισµό οικονοµικού 

έτους 2014 στον Κ.Α. 15.6011.0001. 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Αντιπρόεδρος  της   Ο.Ε.                                      Τα Μέλη 

Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,      

        Βέργος Ι.,  Τσίτσου Σ. 

 
ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β3ΙΧΩΕΒ-Α3Κ


		2014-12-12T08:57:43+0200
	Athens




